
№
п/п

ФИО

1. Мирошниченко Е.Б. - начальник управления образования,
председатель комиссии;

2. Савкина Л.В. - заместитель начальника управления
образования, заместитель председателя
комиссии;

3. Леорда С.В. - директор МКУ «ЭМС системы образования»,
секретарь комиссии;

5. ПрохороваЮ.Д. методист МКУ «ЭМС системы образования»;
6. Таланова О.В. директор МБУ ДО «Центр дополнительного

образования для детей» р.п. Лысые Горы;
7. Типцова Д.А. специалист МКУ «ЭМС системы образования».

УПРАВЛЕНИЕОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИЛЫСОГОРСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

1 марта 2022 года № 39 р.п. Лысые Горы

О внесении изменений в приказ

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» и на основании приказов
Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013
года № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования
образовательной организацией», от 14 декабря 2017 г. N 1218 «О внесении
изменений в Порядок проведения самообследования образовательной
организации, утвержденный приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 14 июня 2013 г.N 462»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить приложение к приказу № 43 от 14 февраля 2019 года в новой
редакции:

Состав комиссии по рассмотрению отчетов о результатах самообследования
муниципальных образовательных организацийЛысогорского

муниципального района (далее – комиссия)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования Е.Б.Мирошниченко


